[image: image1.jpg]Rua Sao Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
Sé&o Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

EDITAL Nº 055/2019‑L

Convocação de Audiência Pública

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES, Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, no uso de suas atribuições e nos termos do § 3º, do Artigo 261, da Lei Orgânica do Município, CONCEDE AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA APRESENTAÇÃO E DISCUSSÃO DO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 001/2019-E, DE 13/09/2019, QUE “INSTITUI O PLANO DIRETOR AMBIENTAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE”.

A Audiência Pública será realizada no dia 24 de Outubro, quinta-feira, às 14 horas, no Plenário “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, sito à Rua São Paulo, 355, Jardim Renê, nesta Cidade.
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, 25 de Setembro de 2019.

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES

Presidente

Registrado e publicado na Secretaria desta Câmara na data supracitada.

LUCIANO DO ESPÍRITO SANTO
Diretor Técnico Legislativo
PAGE
1